
 

 

 

 

 

                       Rivergaro, 28/09/2017 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA la normativa relativa all’integrazione scolastica degli immigrati stranieri; 

VISTO il Protocollo di Accoglienza; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

I sottoindicati docenti: 

 

STUCCHI EMILIA      Docenti Scuola Infanzia 

TASSI BARBARA       Docenti Scuola Primaria  

DAVERI LUISELLA     Docenti Scuola Sec. I grado  

 

 

 

compongono la COMMISSIONE ACCOGLIENZA D’ISTITUTO. 

 

 

 

Il coordinamento della Commissione succitata e delle attività inerenti il Protocollo di accoglienza 

verrà garantito dall’ ins. DRAGHI RENATA individuata quale referente per gli alunni 

stranieri. 

 

 

 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Marica Draghi 
    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                               ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  RIVERGARO 

Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 

E-mail:  pcic81600l@istruzione.it 

Sito internet: www.icri-go.gov.it 

 

 

PCIC81600L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004589 - 28/09/2017 - A-1-Organizz. interna - U

mailto:pcee02400n@istruzione.it
http://www.icri-go.gov.it/


 


